مخرم صاحبزادہ مرزا اسیم احمد صاحب مع اہل و عیال بھنڈہ تعالیٰ خیریت ہیں۔
☆ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب، ناضل مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔
☆ مکرم مولانا شریف احمد صاحب امینی مبلغ سلسلہ تباریح یکم ظہور بمبئی سے قادیان تشریف لائے۔ اور اسی جگہ قیام پذیر ہیں۔

۸ اگست ۱۹۷۴ء

۸ زہور ۱۳۵۳ ہجری

۱۸ رجب ۱۳۹۴ھ

دعا کی خاص حرکت

حضرت چوہدری سر محمد ظفر اللہ خان صاحب سلسلہ کے نامور بزرگ ہیں۔ سچے خادم دین اور صحیح معنوں میں واقف زندگی ہیں۔ نہایت درجہ خلوص و محبت اور مثالی فدائیت کے ساتھ خدمت دین میں مصروف رہے ہیں اور اب بھی جبکہ جماعت پر ایک نازک دور آیا ہے، باوجود اکاسی سال کی عمر ہو جانے کے آپ سلسلہ کا بہت زیادہ کام کر رہے ہیں۔